

9 . TC療法

インターバル:3週 総コース数:進行再発⇒規定なし
術前・術後補助⇒4コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドセタキセル	75mg/m ²	■																				
シクロホスファミド	600mg/m ²	■																				

10 . GEM

インターバル:3週 総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ゲムシタビン	1250mg/m ²	■							■													

11 . nab-PTX【Tti-w】

インターバル:3週 総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
nab-パクリタキセル	260mg/m ²	■																				

12 . HER+DTX

インターバル:3週 総コース数:進行再発⇒規定なし
術前・術後補助⇒4コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 2回目以降6mg/kg	■																				
ドセタキセル	75mg/m ²	■																				

13 . GT療法

インターバル:3週 総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
パクリタキセル	175mg/m ²	■																				
ゲムシタビン	1250mg/m ²	■							■													

14 . Eribulin

インターバル:3週 総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ハラヴェン	1.4mg/m ²	■							■													

15 . B-mab+PTX【Weekly】

インターバル:4週 総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
パクリタキセル	90mg/m ²	■							■							■													
ベバシズマブ	10mg/kg	■														■													

16 . レジメン削除

17 . HER+Eribulin

インターバル:3週 総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 2回目以降6mg/kg	■																				
ハラヴェン	1.4mg/m ²	■							■													

18 . レジメン削除

26 . HER+PER+Eribulin

インターバル:3週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
パージエタ	初回840mg/body 2回目以降 420mg/body	■																					
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 2回目以降6mg/kg	■																					
ハラヴェン	1.4mg/m ²	■							■														

27 . HER+PER+Eribulin

インターバル:3週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
パージエタ	初回840mg/body 2回目以降 420mg/body	■																					
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 2回目以降6mg/kg	■																					
イリノテカン	100mg/m ²	■							■														

28 . FEC療法 (制吐剤の違う変法有り)

インターバル:3週 総コース数:進行再発⇒規定なし

術前・術後補助⇒4~6コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
エピルビシン	60~100mg/m ² ※	■																					
シクロホスファミド	500mg/m ²	■																					
5-FU	500mg/m ²	■																					

※進行再発は75mg/m²まで、術前・術後補助は100mg/m²まで

29 . HER+PER【メンテナンス用】

インターバル:3週 総コース数:進行再発⇒規定なし

術前・術後補助⇒通算約1年間

(HER、PER:通算最大18回)

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
パージエタ	420mg/body	■																					
トラスツズマブ	6mg/kg	■																					

30 . T-DM1

インターバル:3週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	■																					

31 Atezolizumab+nab-PTX

インターバル:4週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	
テセントリク	840mg/body	■														■											
アブラキサン	100mg/m ²	■							■						■												

32 Pembrolizumab+nab-PTX

インターバル:12週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	..	8	..	#	..	#	..	#	..	#	..	#	..	#	..	#	..	#	..	#	..	#	
キイトルーダ	200mg/body	■																							
アブラキサン	100mg/m ²	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■

⇒以後繰り返し

33 Pembrolizumab+PTX

インターバル:12週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	..	8	..	#	..	#	..	#	..	#	..	#	..	#	..	#	..	#	
キイトルーダ	200mg/body	■						■						■						■	
パクリタキセル	90mg/m ²	■		■		■				■		■				■		■			

⇒以後繰り返し

34 Pembrolizumab+GEM+CBDCA

インターバル:3週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	
キイトルーダ	200mg/body	■																			
ジェムザール	1000mg/m ²	■							■												
カルボプラチン	AUC=2	■							■												

⇒投与量mg/body = AUC × (GFR + 25)

35 HER+PER+PTX【Weekly】

インターバル:3週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	#	#	#	#	#	#	#	#	#	#	
パージェタ	初回 840mg/body 2回目以降 420mg/body	■																			
ハーセプチン	初回 8mg/kg 2回目以降6mg/kg	■																			
パクリタキセル	80mg/m ²	■							■										■		